PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 30 января 2014 года

	№ 35-р

	пгт. Междуреченский

Об организации и проведении

районной выставки-ярмарки

«Товары земли Кондинской»

В целях реализации муниципальной программы Кондинского района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Кондинского района от 26 декабря 2013 года № 2836 «О муниципальной программе Кондинского района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы», демонстрации позитивных изменений, происходящих в экономике Кондинского района:

1.Отделу по поддержке и развитию предпринимательства и торговле администрации Кондинского района, комитету по развитию производств и инфраструктуры администрации Кондинского района организовать и провести 01 февраля 2014 года в пгт. Междуреченский районную выставку-ярмарку «Товары земли Кондинской».

2.Утвердить смету расходов на организацию и проведение районной выставки-ярмарки «Товары земли Кондинской» (приложение).

3.Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района обеспечить финансирование организации и проведения районной выставки-ярмарки «Товары земли Кондинской», согласно смете расходов за счет бюджета района по мероприятию «Организация мониторинга деятельности малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании автономного округа, в целях определения приоритетных направлений развития и формирование благоприятного общественного мнения о малом и среднем предпринимательстве» муниципальной программы Кондинского района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы».

4.Муниципальному унитарному предприятию «Информационно-издательский центр «Евра» обеспечить освещение проведения районной выставки-ярмарки «Товары земли Кондинской» в средствах массовой информации.

5.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего отдел по поддержке и развитию предпринимательства и торговле.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.А.Яковлев

чт/Банк документов/Постановления 2014
Приложение

к распоряжению администрации района

от 30.01.2014 № 35-р

СМЕТА
расходов на организацию и проведение районной выставки-ярмарки
«Товары земли Кондинской»
	Наименование статей расходов
	Сумма, руб.
	В т.ч.

субсидии округа
	В т.ч.

бюджет района

	Услуги по организации выставок, ярмарок

Услуги по печатанию рекламных материалов (баннера) (5 шт.*2950 рублей)

Услуги по художественному оформлению и печати ценников (85 листов *20 рублей)

Услуги по поставке клеенки столовой                     (12 м* 140 рублей)

Услуги по поставке салфеток бумажных ажурных одноразовых (3 пач.*430 рублей)

Услуги по поставке рамок для дипломов, грамот
(25 шт.* 135 рублей)
	11000,0
14750,0

1700,0

1680,0

1290,0

3375,0
	0
0

0

0

0

0
	11000,0
14750,0

1700,0

1680,0

1290,0

3375,0

	Итого
	33795,0
	0
	33795,0

	в т.ч. по мероприятию «Организация мониторинга деятельности малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании автономного округа в целях определения приоритетных направлений развития и формирование благоприятного общественного мнения о малом и среднем предпринимательстве»
	33795,0
	0
	33795,0